Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация  Новоигирминского  городского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 июля 2014  года  № 397
Новоигирминское городское поселение
«Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства
в Новоигирминском городском поселении на 2015-2017 годы»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоигирминское городское поселение»,
Постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Новоигирминском городском поселении на 2015 - 2017 годы» (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании  Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник», на сайте new-igirma.irkobl.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новоигирминского

городского поселения                                                            А.Я. Слободчиков

Рассылка: в дело - 1, юрист - 1, прокуратура - 1 , отдел муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения - 1, отдел экономики администрации Новоигирминского городского поселения - 1.
PAGE